
R E G U L A M I N 
LIKWIDACJI KÓŁ PZW W OKRĘGU PZW LEGNICA 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9 i 10, § 67 pkt. 5 Statutu PZW oraz § 1 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Koła Polskiego Związku Wędkarskiego, Zarząd Okręgu PZW postanawia: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić procedurę likwidacyjną koła PZW w związku z : 
1. Uchwałą Okręgowej Komisji Rewizyjnej na podstawie § 50 ust. 2 Statutu PZW. 
2. Uchwałą Zarządu Koła w związku z brakiem realizacji § 57 Statutu PZW oraz § 3 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW. 
3. Uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła o likwidacji koła. 
4. Negatywną oceną Okręgowej Komisji Rewizyjnej oceniającej coroczną działalność koła na 

podstawie § 1 ust. 4 i § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW. 
 

§ 2 
 

1. W przypadku likwidacji koła, Zarząd Koła zobowiązany jest do: 
a) rozliczenia mienia, którym dysponuje poprzez przekazanie do Zarządu Okręgu wszelkiej 

dokumentacji księgowej oraz innych dokumentów związanych z funkcjonowaniem koła (w tym 
m.in. zezwoleń wydanych przez okręg) i majątku trwałego na podstawie przeprowadzonej 
inwentaryzacji, 

b) przekazania do Zarządu Okręgu posiadanych składników majątkowych oraz wszelkiego 
mienia związanego z funkcjonowaniem koła (w tym m.in. pieczątki, pobrane i nie sprzedane 
znaki wartościowe). 

2. Rozwiązania wszelkich umów zawartych w imieniu Okręgu z podmiotami trzecimi, na podstawie 
udzielonego przez Zarząd Okręgu pełnomocnictwa w tym zakresie. 

3. Rozliczenie oraz przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 
(wzór protokołu stanowi załącznik nr 1). 

4. Zarząd likwidowanego koła zobowiązany jest również do podpisania oświadczeń stanowiących 
załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

5. Procedura likwidacji koła winna nastąpić w terminie 30 dni od daty podjęcia uchwały o likwidacji 
koła przez Zarząd Okręgu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27.06.2019 r. 


